
t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 23-04-2024

Nummer: 2024-RAAD-00021

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 05-03-2024, nummer 2024-RAAD-00021;

besluit:

1. Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen (vvgb) af te geven (als bedoeld in artikel6:5, lid 1

van het Besluit Omgevingsrecht) voor het realiseren van een tijdelijk zonnepark ten noordwesten van
Blokzijl.

2. Te bepalen dat, wanneer er geen zienswijzen zijn ingediend en er in de omgevingsvergunning ten
opzichte van het ontwerpbesluit geen wijzigingen zijn doorgevoerd, er geen verklaring van geen
bedenkingen meer hoeft te worden aangevraagd en dat de nu afgegeven ontwerpverklaring van geen
bedenkingen kan gelden als de definitieve verklaring.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van23 april2024,

De raad voornoemd,

griffier,

A. H. Bats

IT

1,




